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192.168.2.5/aps_badilag/keuangan/tools/trans_harian

Tanggal

Transaksi

02-03-2021

02-03-2021

02-03-2021

02-03-2021

03-03-2021

03-03-2021

03-03-2021

03-03-2021

03-03-2021

03-03-2021

03-03-2021

04-03-2021

04-03-2021

04-03-2021

04-03-2021

09-03-2021

09-03-2021

09-03-2021

10-03-2021

10-03-2021

Nomor Perkara

100/Pdt.G/2021/MS Ksg

14/Pdt.P/2021/MS.Ksg

13/Pdt.P/2021/MS.Ksg

18/Pdt.G/2021/MS.Ksg

88/Pdt.G/2021/MS.Ksg

50/Pdt.G/2021/MS.Ksg

82/Pdt.G/2021/MS.Ksg

36/Pdt.G/2021/MS.Ksg

20/Pdt.G/2021/MS.Ksg

83/Pdt.G/2021/MS.Ksg

93/Pdt.G/2021/MS.Ksg

21/Pdt.G/2021/MS.Ksg

86/Pdt.G/2021/MS.Ksg

90/Pdt.G/2021/MS.Ksg

12/Pdt.P/2021/MS.Ksg

78/Pdt.G/2021/MS Ksg

125/Pdt.G/2021/MS Ksg

60/Pdt.G/2021/MS Ksg

99/Pdt.G/2021/MS.Ksg

75/Pdt.G/2021/MS Ksg

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

REKAP TRANSAKSI SISA PANJAR PERKARA
MAHKAMAH SYAR'IYAH KUALA SIMPANG
01-03-2021 s/d 31-03-2021

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Kode

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

Nominal

Penerimaan

j—

j—

Pengeluaran

200.000

118.000

299.800

240.000

100.000

440.000

499.800

611.000

451.000

610.000

300.000

259.800

210.000

200.000

.450.000

869.800

.010.000

1.000

359.800

905.800

Ket

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak
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6/8/2021 Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Nominal
Tanggal

No Transaksi Nomor Perkara Uraian Kode Penerimaan Pengeluaran Ket Kwitansi

21 10-03-2021 101/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 610.000
Sisa Panjar

22 10-03-2021 104/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 100.000
Sisa Panjar

23 10-03-2021 121/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 300.000
Sisa Panjar

24 10-03-2021 109/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 300.000
Sisa Panjar

25 10-03-2021 67/Pdt.G/2021/MS.Ksg  Pengembalian SPJR AT 500.000
Sisa Panjar

26 16-03-2021 15/Pdt.P/2021/MS.Ksg Pengembalian SPJR AT 120.000
Sisa Panjar

27 16-03-2021 16/Pdt.P/2021/MS.Ksg Pengembalian SPJR AT 410.000
Sisa Panjar

28 16-03-2021 73/Pdt.G/2021/MS.Ksg  Pengembalian SPJR AT 201.000
Sisa Panjar

29 16-03-2021 59/Pdt.G/2021/MSKsg  Pengembalian SPJR AT 1.000
Sisa Panjar

30 17-03-2021 131/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 259.800
Sisa Panjar

31 17-03-2021 135/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 469.800
Sisa Panjar

32 17-03-2021 133/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 310.000
Sisa Panjar

33 17-03-2021 129/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 610.000
Sisa Panjar

34 17-03-2021 132/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 410.000
Sisa Panjar

35 22-03-2021 107/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 110.000
Sisa Panjar

36 22-03-2021 80/Pdt.G/2021/MSKsg  Pengembalian SPJR AT 201.000
Sisa Panjar

37 23-03-2021 126/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 880.000
Sisa Panjar

38 24-03-2021 103/Pdt.G/2021/MS.Ksg = Pengembalian SPJR AT 220.000
Sisa Panjar

39 24-03-2021 511/Pdt.G/2020/MS.Ksg ~ Pengembalian SPJR AT 530.000
Sisa Panjar

40 24-03-2021 97/Pdt.G/2021/MSKsg  Pengembalian SPJR AT 220.000
Sisa Panjar

41 25-03-2021 79/Pdt.G/2021/MS.Ksg  Pengembalian SPJR AT 360.800
Sisa Panjar

42 25-03-2021 20/Pdt.P/2021/MS.Ksg Pengembalian SPJR AT 610.000
Sisa Panjar
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No

43

44

45

46

47

48

49

50

51

192.168.2.5/aps_badilag/keuangan/tools/trans_harian

Tanggal

Transaksi

25-03-2021

29-03-2021

30-03-2021

30-03-2021

30-03-2021

30-03-2021

30-03-2021

30-03-2021

31-03-2021

Nomor Perkara

98/Pdt.G/2021/MS Ksg

159/Pdt.G/2021/MS .Ksg

96/Pdt.G/2021/MS.Ksg

140/Pdt.G/2021/MS.Ksg

158/Pdt.G/2021/MS.Ksg

87/Pdt.G/2021/MS.Ksg

19/Pdt.P/2021/MS Ksg

17/Pdt.P/2021/MS Ksg

148/Pdt.G/2021/MS.Ksg

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Uraian

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

Pengembalian
Sisa Panjar

JUMLAH NILAI TRANSAKSI

Kode

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

SPJR Al

Nominal

Penerimaan Pengeluaran

150.000

$70.000

200.000

200.000

369.800

150.000

325.000

610.000

949.800

20.793.800

Ket

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak

Cetak
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